

20.78x28.02	1	7	עמוד	מחון	ידיעות אחרונות - מחון	12/11/2015	50448951-6
למשפט ועסקים ד"ר יעד רותם - סגן דיקן הפקולטה למשפטי - 26330							



דיקני המשפטים לשקד: בטלי את הארכת ההתמחות

ליטל דוברוביציקי | עמ' 7

מחאת הפרופסורים

13 דיקנים למשפטים נגד הארכת ההתמחות

כתבו לשרת המשפטים איילת שקד כי המהלך יפגע בתלמידים מאוכלוסיות מוחלשות • שקד: "החוק טרם גובש"

בעיקרון החוקתי של חופש העיסוק. מלשכת שרת המשפטים נמסר: "השרה תיפגש עם הדיקנים ותשי" מע את טענותיהם. השרה קיבלה את ההחלטה על הארכת ההתמחות לאחר התייעצות עם מגוון גורמים. תזכיר החוק טרם גובש, כך שטענות על אופן ותוכן ההחלטה אינן רלוונטיות בשלב זה".

מלשכת עוה"ד נמסר: "המקצוע כמעט חוסל ע"י תעשיית המכללות והכישלון המוחלט של המל"ג, שה" פר את חובתו לפקח על מספר לוי" מדי המשפטים. אין ללשכה דבר נגד קיומן של המכללות, אלא רק נגד העדר סינון מינימלי של סטודנטים בשעה שהתנאי היחיד לק" בלה ללימודים בחלק מהמכללות הוא שהסטודנט נושם ומסוגל לשלם שכר לימוד שנתי של 30 אלף שקל. במקצועות מקבילים כראיית חשבון ההתמחות היא שנתיים, ובמקצוע שירות משפטי מקצועי. מי שמתיימר מתוך מוסר כפול לדאוג ולנפנף בהגנה על השכבות החלשות, שלא יגבה שכר לימוד של 120 אלף שקל מסטודנט בידיעה כי הוא שולח אותו ללשכת התעסוקה בסוף התואר".

צילומים: אוהד צונונגר, צביקה טישלר



פרופ' שחר ליפשיץ, בר"אילן



איילת שקד

הדיקנים: "ההצעה להאריך את ההתמחות לשנתיים מעוררת קשיים מהותיים. אין בתוכנית תועלת, ומימושה יביא לפגיעה חמורה בלומדי המשפטים"

שמשרד המשפטים מתעלם מחוות הדעת המקצועית שלו עצמו". הדיקנים מציינים כי הארכת ההתמחות תפגע "במיוחד בתל" מידים מאוכלוסיות מוחלשות, חרדים, ערבים, יוצאי אתיופיה, בני הפריפריה". הם אף כותבים כי אם התכלית האמיתית של הארכת ההתמחות היא להפחית את מספר עורכי הדין, מטרה זו פוגעת

האקדמי פרס, פרופ' ניר קידה, ביה"ס למשפטים במכללת ספיר, פרופ' יעד רותם, הפקולטה למשפטים במר" כז האקדמי למשפט ועסקים, ופרופ' עמוס שפירא, הפקולטה למשפטים במרכז האקדמי כרמל. הדיקנים טוענים כי "הוועדה המקצועית האחרונה שמינה משרד המשפטים לרון בנושא קבעה לפני פחות מ-3 שנים בצורה מפורשת כי לעת הזו אין להאריך את ההתמחות. לא סביר

מאת ליטל דוברוביציקי

13 דיקנים של פקולטות למשפטים באוניברסיטאות ובמכללות שלחו שלשום מכתב חריף לשרת המשפטים איילת שקד ולח"כ ניסן סלומינסקי, יו"ר ועדת החוקה, ובו ביקשו לדרות את החלטת השרה להאריך את תקופת ההתמחות במשפטים לשנתיים במקום לשנה. "לצערנו, החלטת השרה התקבלה ללא התייעצות עם דיקני הפקולטות. ההצעה מעוררת קשיים מהותיים. אין בתוכנית כל תועלת מקצועית, ומימו" שה יביא לפגיעה חמורה ולא שוויונית בלומדי המשפטים", טוענים הדיקנים. על המכתב חתומים פרופ' רון חריס, דיקן הפקולטה למשפטים באוניברסיטת ת"א, פרופ' גדי בר" זילי, הדיקן בחיפה, פרופ' שחר ל" פשיץ מבר"אילן, פרופ' יובל שני מהאוניברסיטה העברית, ודיקני מכ" ללות: פרופ' יורם רבין, ביה"ס למשפטים של המסלול האקדמי המכללה למינהל, פרופ' שרון רבין מרגליות, ביה"ס למשפטים של המרכז הבינתחומי, פרופ' סיני דויטש, ביה"ס למשפטים במכללת האקדמית נתניה, פרופ' אביעד הכהן, הפקולטה למשפטים ממכללת שערי מדע ומשפט, פרופ' עמיחי כהן, הפקולטה למשפטים של הקריה האקדמית אונו, פרופ' אשר מעוז, ביה"ס למשפטים של המרכז



עו"ד אפי נוה